様式第1号
豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付申込書

年　　月　　日

豊　中　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年度に豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係申込書類を添えて申し込みます。

記

１．補助金交付申込額　　　金　　　　　　　　　　円

２．補助対象事業の内容（別添資料）

（1）事業概要書
（2）予算書
（3）バス運行系統図および停留所位置図
（4）実施設計書及び図面

様式第2号

豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付決定通知書

豊基交第　　　号
年（　　　年）　月 　日

　様

豊　中　市　長　　　　　　㊞

　　　　年（　　　年） 　　月　　日付で交付申込みのあった豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、同補助金交付要綱第8条第1項の規定により通知します。

記

１．補助金交付決定額　　金　　　　　　円

２．交付条件
　　豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付要綱に従うこと。

様式第3号

豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金不交付決定通知書

豊基交第　　　号
　 年（　　　　年）　　月 　日

　　　　　　　　　　　様

豊　中　市　長　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付で交付申込みのあった豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金については、下記のとおり交付しないことに決定したので、同補助金交付要綱第8条第2項の規定により通知します。

記

１．不交付の理由

様式第4号

豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付申込取下届出書

年　　月　　日

豊　中　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　 年（　　　年）　　月　 日付豊基交第　　　号による豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金の交付決定については、下記の事項に不服があるので、同補助金交付要綱第9条第2項の規定により、交付申込みを取り下げます。

記

１．不服のある交付決定内容又は交付の決定に付された条件

２．その理由

様式第5号

補助事業変更等申込書

年　　月　　日

豊　中　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　 年（　　　年）　　月　 日付豊基交第　　　号により交付決定のあった補助事業について、下記のとおり変更 (廃止) をしたいので、豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付要綱第10条第1項の規定により、申し込みます。

記

１．補助金交付予定額　　金　　　　　　　　　円

２．変更の内容

３．変更 (廃止) の理由

· 変更の場合は、下記の書類を添付すること。
（１）補助金交付申込書（写）に変更する部分を表示したもの
（２）その他市長が必要と認めるもの

様式第6号

補助事業変更等承認・不承認通知書

豊基交第　　　号
　　 年（　　　　年）　 月　 日

　　　　　　　　　　　様
豊　中　市　長　　㊞

　　　年　　月　　日付で申込みのあった補助事業の変更 (廃止) については、下記のとおり決定したので、豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付要綱第10条第2項の規定により通知します。

記

１．決定の内容
　　補助事業の変更（廃止）を、承認（不承認）とします。

２．不承認の場合の理由

様式第7号

補助事業完了報告書

年　　月　　日

豊　中　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　 年（　　　年）　　月　 日付豊基交第　　　号により交付決定のあった補助事業について、下記のとおり事業が完了したので、豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金精算額　　金　　　　　　　　　円

２．補助事業の完了年月日

３．添付書類
　（1）事業費の領収書等
　（2）写真
　（3）その他市長が必要と認めるもの

様式第８号

補助事業補助金確定通知書

豊基交第　　　号
年（　　　年）　月 　日

　様
豊　中　市　長　　　　　　㊞

年（　　　年）　　月　　　日付で完了報告のあったバス利用の促進に係る対策事業費補助金については、下記のとおり額を確定したので、豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付要綱第12条第1項の規定により通知します。

記

補助金確定金額　　　金　　　　　　　　円

様式第９号

補助事業補助金請求書

年　　月　　日

豊　中　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　 年（　　　年）　　月　 日付豊基交第　　　号により補助金額の確定通知のあった補助事業について、豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり補助金を請求します。

記

補助金請求額　　金　　　　　　　　　円

様式第10号

補助事業財産処分申込書

年　　月　　日

豊　中　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　 年　　月　　日付で完了の報告を致しました豊中市路線バス停留所に係るベンチ整備費補助金に係る補助事業で取得した財産について、下記のとおり処分したいので、同補助金交付要綱第17条第2項の規定により、承認されるよう申し込みます。

記

１．処分しようとする財産の種類、数量

２．処分の内容

３．処分の理由